
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 649

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:38:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 6

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 08:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico n.º 05/2024 - Aquisição de Calcário
Resumo:
Pregão Eletrônico n.º 05/2024 - Aquisição de Calcário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 Publicação termo de anulação Calcário Baixar

24/05/2024 00:00:00 TERMO ANULAÇÃO CALCÁRIO assinado Baixar

22/05/2024 00:00:00 Termo de Anulação do PE n.º 05-2024 - Aquisição... Baixar

21/05/2024 00:00:00 Edital PE n.º 05/2024 - Aquisição de Calcário a... Baixar

21/05/2024 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/649/ppregao-eletronico-n-052024-aquisicao-de-calcariop/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7987b95c3bb69d0e78a95faa29808f4d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a119338e50120a90a36bf6caef7afa.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9134b2fc13a12d67f65aa08027a3127.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d4fa8ebb7118a3db4a11b0b38d6f0f9.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7b12508961172975a4ef2c7c8a876b.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

21/05/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

21/05/2024 00:00:00 Edital PE n.º 05/2024 - Aquisição de Calcário Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c5f32ccee04af3a517bd8b2202e5202.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab5aef7b2ece391aa2b52f2034382f7.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb87a09716e9ecf954ca96ba5f450f8d.pdf

